
FRANSKE MUSIKKFESTIVALER FOR 

ENHVER SMAK

TEMA: FESTIVALER

Festivalfeberen raser og aldri har det dukket opp så mange 
nye tilskudd på den norske festivalscenen som de siste 
årene. Nordmenn er et festivalelskende folkeferd og hvert 
år presenterer magasiner og tidsskrifter uttømmende 
guider om dos and dont’s når man skal velge mellom årets 
mange norske festivaltilbud. Men hvorfor ikke sjekke ut 
noen av de utallige utenlandske festivalene som er langt 
mindre kjent og langt mindre besøkt og som byr på en helt 
annerledes opplevelse enn de norske?  

Jazzfestivalen Jazz à Vienne finner sted i byen Vienne 
25 km sør for Lyon i regionen Rhône-Alpes i det 

sørøstlige Frankrike. 

Den pulserende jazzfestivalen har eksistert siden 1981 
og strekker seg over en periode på to uker i slutten av 

juni og begynnelsen av juli. 

I løpet av de 15 dagene festivalen varte i 2017, ble det 
ønsket velkommen til 

1000 artister og 215.000 gjester 
som kunne nyte den allsidige festivalens 250 

konserter, hvorav de flest fant sted på hovedscenen, 
det historiske amfiteateret Théâtre Antique. 

JAZZ À VIENNE

Jazzgenren er selvsagt i fokus, men festivalens 
program byr også på andre musikkgenre med 
aftener dedikert til hiphop, folk, soul, afro og masse 
annet. 

For å gjøre transporten enklere, settes det inn 
spesialtog som kjører mellom Lyon og Vienne hver 
kveld etter konsertene. Den tilgjengelige transporten 
og korte avstander gjør det derfor mulig å kombinere 
jazzfestival og storbyferie i Frankrikes gastronomiske 
hovedstad. 

I Lyon jobbes det for tiden i høyt tempo med byens 
kulinariske profil i forbindelse med forberedelsene til 
den kommende Cité de la Gastronomie dedikert til 
den kulinariske kulturen og den franske livsstilen og 
som åpner dørene i 2019 i de vakre omgivelsene på 
det ikoniske Grand Hôtel Dieu. 

Jazz à Vienne: www.jazzavienne.com.

Frankrike med sine nesten 200 musikkfestivaler er et land 
som virkelig markerer seg på den europeiske 
festivalscenen. Kanskje har du hørt om Calvi on the rocks 
på den korsikanske kysten eller Jazz à Juan som er den 
sagnomsuste jazzfestivalen i Antibes Juan-les-Pins? Her 
kommer fem musikkfestivaler du kanskje ikke kjenner til, 
men som du må prøve i Frankrike! 
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TEMA: FESTIVALER

Electrobeach, som er Frankrikes største elektroniske 
musikkfestival finner sted i midten av juli og blir arrangert i 

en park i Port-Barcarès i Sør-Frankrike, nær byen 
Perpignan. 

Festivalen er kjent for sin nyskapende produksjon og 
varierende line-up av elektroniske artister som byr på alt 

fra house og dance til dubstep og techno. 

I 2017 presenterte den tre dager lange festivalen 104 
artister på totalt 4 scener og serverte acts til hele 196.000 

festivalgjengere som hadde tatt turen til denne 
elektroniske strandfestivalen. 

Electrobeachs unike beliggenhet kun et stenkast fra 
Middelhavet, gjør det mulig å kombinere årets 

festivalopplevelse med en solferie i Sør-Frankrike. Her kan 
du nyte hvite sandstrender, besøke lokale markeder og 

kjenne på den sydlandske stemningen i de rundtliggende 
landsbyene. 

Electrobeach: www.electrobeach.com

ELECTROBEACH

Festival interceltique feirer hvert år den keltiske kulturen 
i byen Lorient i Bretagne i starten av august. Festivalen 
var den mest besøkte franske festivalen i 2016 med 
700.000 festivalgjengere. Til sammenligning hadde 
Danmarks festivalstjerne, Roskildefestivalen 80.000 
gjester samme år. 

Med fokus på den keltiske kulturen, samles 4.500 
kunstnere innen musikk, dans, visuell kunst, filmskapere 
fra hele det keltiske kulturuniverset (Skottland, Irland, 
Wales, USA, Bretagne osv.). Festival Interceltique er en 
internasjonal festival med stor suksess og som i løpet av 
de ti dagene den varer, viser alle fasettene av den 
keltiske kulturen med utstillinger, konserter, sportslige 
aktiviteter, konferanser og masse mer. 

Festival Interceltique: www.festival-interceltique.bzh. 

FESTIVAL INTERCELTIQUE



TEMA: FESTIVALER

Hver sommer besøker over 20.000 gjester den 
sagnomsuste festivalen i de historiske rammene, og på 

scenen i middelalderbyens antikke teater kan du 
oppleve enestående konserter i selskap med 3.000 andre 

tilskuere på de antikke tribunene. 

Festival de Carcassonne byr på 120 forestillinger (musikk 
og teater), hvorav 80 er gratis og de dekker alt fra opera 

og klassisk teater til nye nasjonale og internasjonale 
kunstnere. 

Festival de Carcassonne gir deg mulighet til å utforske 
den berømte middelalderbyens unike historie og 

arkitektur, samtidig som du nyter tonene fra et variert 
musikkprogram. 

   
Festival de Carcasonne: 

 www.festivaldecarcassonne.fr 

FESTIVAL DE 

CARCASONNE
Festival de Carcassonne er en moderne festival som 
avholdes hvert år i den velbesøkte middelalderbyen 
Carcassonne på sletten mellom Pyreneene og 
Sentralmassivet i Sør-Frankrike. 

Under festivalen som går av stabelen i juli inviteres 
festivalgjengere fra hele verden til denne sørfranske 
middelalderbyens unike rammer. Carcassonne er med 
sine to severdigheter, Cité médievale de Carcassonne 
og Canal du Midi som begge er oppført på UNESCOs 
verdensarvliste, en unik setting for byens festival. 

Festival de Carcassonne er en ung festival som med 
bare ti år på baken, allerede har etablert seg som en av 
Frankrikes største festivaler og er i konstant utvikling.  
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TEMA: FESTIVALER

Rock en Seine er en tredagers rockefestival som arrangeres i 
utkanten av Paris i slutten av august. Festivalområdet ligger i 
den 4,6 km2 store parken Domaine National de Saint-Cloud 

som med sine statuer, basseng og beplantninger utgjør en 
unik kulturhistorisk setting for en moderne rockefestival. 

Parken ble anlagt i det 17. århundret av den franske 
landskapsarkitekten le Nôtre, som også er mannen bak de 

berømte barokke hagene som omgir Versailles-slottet. Rock 
en Seine kombinerer musikkopplevelser med aktiviteter, 

utstillinger og matopplevelser. 

Festivalens beliggenhet gjør det dessuten mulig å kombinere 
festivalbesøket med en storbyferie i Paris. Det er en ganske 
spesiell følelse å ta metrolinje nr. 10 mot Pont de Saint Cloud 

med de 120.000 andre festivaldeltakerne som årlig 
overværer festivalens 65 konserter fordelt på 5 tematiske 

scener. 

Rock en Seine er en festivalperle som med sin unike ramme, 
internasjonale musikkprogram og ideelle plassering er en 

festival som må oppleves. 

   
Rock en Seine: www.rockenseine.com  

ROCK EN SEINE

Tenna Hamdrup om Rock en Seine 
”Sammen med en venninne kombinerte 
 jeg en storbyferie i Paris med 
musikkfestivalen Rock en Seine. Det 
ble tre fantastiske dager fyllt med god musikk og 
morsomme aktiviteter, fra hinderløp i rullestol til 
skøyting på kunstisbane. Vi ble positivt 
overrasket over festivalens størrelse og ikke 
minst over de mange internasjonale kunstnerne 
som deltok på arrangementet. Rock en Seine 
minnet om en blanding av Roskilde Festival og 
Northside Festival, bare til en mye lavere pris! 
For litt over 100 euro fikk vi storbystemning, 
fantastiske konserter og ikke minst en 
uforglemmelig festivalopplevelse. Så 
uforglemmelig faktisk at vi planlegger en ny 
runde sommeren 2018.” 


